[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  17.01.2024 г.	                                                                                       № 50/13
с. Мошок
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
муниципального образования Мошокское  сельское поселение
от 17.11.2021 г. №  24/32 «Об утверждении Положения
[bookmark: _Hlk73706793]о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального образования
Мошокское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», (ред. от 19.10.2023), на основании Устава муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение от 17.11.2021 № 24/32  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мошокское сельское поселение» (далее – Положение):
1.1.Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.12 следующего содержания:
-«1.12. Документы, оформляемые контрольным (надзорным) органом при осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля, а также специалистами, экспертами, привлекаемыми к проведению контрольных (надзорных) мероприятий, составляются  в форме электронного документа и подписываются усиленной квалифицированной электронной подписью».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мошокское сельское поселение			                       	С.В.Баландин